



**WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA
PRZYCHODNIA LEKARSKA**
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Grudziądzu
Nr. 27/21
05 STY. 2021
86-300 Grudziądz

Grudziądz dnia 05.01.2021 r.

dotyczy: odpowiedzi na złożone przez Wykonawców zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych - sprzęt medyczny jednorazowego użytku, znak sprawy - G/13/ZP-t/20.

1. **pytanie - zadanie nr 1**
Czy zamawiający wymaga strzykawki bez ftalanów?
odpowiedź:
Tak Zamawiający wymaga.
2. **pytanie - zadanie nr 1 poz. 2-6**
Czy zamawiający dopuści strzykawki bez logo producenta?
odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
3. **pytanie - zadanie nr 3**
Czy zamawiający dopuści w poz. 1-7 ostrza bez wygrawerowanej nazwy producenta na ostrzu?
odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza -
4. **pytanie - zadanie nr 3 poz. 19**
Czy zamawiający wymaga opasek uciskowych pakowany a 1 szt w opak. Foliowe?
odpowiedź:
Tak Zamawiający wymaga.
5. **pytanie - zadanie nr 3 poz. 20**
Czy zamawiający wymaga maseczek z instrukcją dołączoną do każdej maseczki czy nadrukowaną na maseczce?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza instrukcje dołączone do każdej maseczki.
6. **pytanie - zadanie nr 3 poz. 23-24**
Czy zamawiający dopuści maski tlenowe z drenem o dł. 2,0 m?
odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
7. **pytanie - zadanie nr 4 poz. 1**
Czy zamawiający dopuści lusterka laryngologiczne ?
odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
8. **pytanie - zadanie nr 7**
Czy zamawiający dopuści serwetę stomatologiczną 33x48 cm,rolka a 40 listków?
odpowiedź:
Tak zamawiający dopuszcza tj. 150 opakowań po 40 listków.
9. **pytanie - zadanie nr 6 poz. 1**
Czy zamawiający dopuści podkłady w roli, 50 cm szer x 46 m długości z przeliczeniem ilości rolek, perf. co 34 cm, opakowanie zbiorcze po 9 rolek ?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza tj. 66 opakowań po 9 rolek.
10. **pytanie - zadanie nr 6 poz. 2**
Czy zamawiający dopuści podkład dwuwarstwowy bibuła + folia szer. 38 cm, perf. 50 cm, dł, rolki 40 m, pakowane po 8 rolek w kartonie?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tj. 10 opakowań po 8 rolek.

11. **pytanie - zadanie nr 6 poz. 3**

Czy zamawiający dopuści ręcznik papierowy z celulozy 19 cm wysokości, szer. 38 cm, dł. roli 150 m z przeliczeniem ilości, opak. W kartonie 6 rolek?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tj. 26 opakowań po 6 rolek.

12. **pytanie - zadanie nr poz.**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w postępowaniu nr G/13/ZP-t/20 na dzień 12.01.2021

odpowiedź:

Zamawiający przesuwa termin składania ofert z dnia 08.01.2021 r. na dzień 12.01.2021r.

Zamawiający przesuwa termin składania ofert z dnia 08.01.2021 r. godz. 11.30 na dzień 12.01.2021 r. godz. 11.30, oraz termin otwarcia ofert z dnia 08.01.2021 r. godz. 12.00 na dzień 12.01.2021 r. godz. 12.00.

DYREKTOR


wz. mgr Jolanta JELONEK

Marcin Arendt 261483115
05.01.2021 r.
T-2612

Proszę o potwierdzenie odbioru na nr fax (56) 4613220